C A T Á L A G O S  D A  F U N D A Ç Ã O  P A R A  O
DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO - FDE UTILIZADAS
PELA  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  OBRAS  PARA  A
ELABORAÇÃO DAS PLANILHAS ORÇAMENTÁRIAS DE
CRECHES E  ESCOLAS DO MUNICÍPIO DE VALENTIM
GENTIL-SP, totalizando a importância de R$1.875,00 (Um
mil,  oitocentos  e  setenta  e  cinco  reais)  por  meio  de
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO nos termos do art. 74,
inciso I da Lei 14.133/21.

Valentim Gentil, 24 de janeiro de 2025.
Claudinei Carvassan Rodrigues

Prefeito Municipal
...........................................................................................................